Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта
(протокол аукциона)
 г. Пермь, ул. Сибирская, д. 14, каб. 2                                                                                   16.05.2023
Присутствуют:

Председатель комиссии: Хаткевич А.А., начальник департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Заместитель председателя комиссии: Чеснокова О.М., начальник департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми;

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии:

Четина Ю.И., заместитель начальника отдела по распоряжению
муниципальным имуществом управления по распоряжению
муниципальным имуществом департамента имущественных
отношений администрации города Перми.

На день подведения итогов аукциона в электронной форме на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта:
по лоту № 1 (Н-К-1, киоск, тип 2, овощи и фрукты, ул. Мира, 5, площадь 6 кв.м, начальная цена 5 230,52 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме
на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 1 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 1 – Подгорнова Сергея Михайловича,
ИНН 590607942684, порядковый номер, присвоенный заявке 6528.

Договор заключается с единственным участником аукциона - Подгорновым Сергеем Михайловичем по начальной цене аукциона 5 230,52 руб.

по лоту № 2 (Н-ПЛ-2, палатка, тип 1,овощи и фрукты, ул. Островского, площадь 6 кв.м, начальная цена 4 297,49 руб.) комиссия решила:
	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене аукциона/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Насиров Насир Абдулазиз Оглы,

ОГРНИП 305590633500047,

ИНН 590614742460, порядковый номер, присвоенный заявке 1013
	15 470,73

	Участник, сделавший предпоследнее предложение о цене аукциона
	ИП Федорова Любовь Викторовна,

ОГРНИП 310025715900022,

ИНН 020401252897, порядковый номер, присвоенный заявке 6477
	15 255,86

Председатель комиссии

А.А. Хаткевич

Заместитель председателя

О.М. Чеснокова

Cекретарь комиссии

            И.В. Перешеина
Члены комиссии

Ю.И. Четина

PAGE
2